
 
 
 

 

 

 

 

Vážení účastníci naší Akademie třetího věku, 

 

po kratší přestávce bychom vás rádi informovali o pokračování vašich kurzů. Přestože stavební 

práce stále probíhají, akademie nepočká. Z toho důvodu jsme se domluvili s ředitelem naší základní 

školy Mgr. Liborem Rygálem na dočasném konání kurzů v prostorách základní školy.  

 

Od pátku 8. 11. 2024 se budete se svými oblíbenými lektory, paní doktorkou Hirtlovou a panem 

docentem Srbem, potkávat znovu ve školních lavicích – a v tomto případě doslova.  

 

Jsme si vědomi skutečnosti, že změna místa výuky s sebou nese drobné nekomfortnosti. Snažili 

jsme se však udělat maximum pro pokračování naplánované výuky a věříme, že společný čas tyto 

menší změny, konkrétně nové prostředí nebo odlišné časy začátků lekcí, hravě překoná.  

Vstup do budovy školy je umožněn vždy 15 minut před zahájením konkrétní lekce, hlavním 

historickým vstupem do budovy školy od ulice Tanvaldská – stejným vchodem chodíte na volby. 

Témata kurzů zůstávají v původní podobě, mění se však čas začátku vašich kurzů, který reflektuje 

využití učeben žáky školy. Nové časy kurzů nyní budou od 14.00 do 16.30 hodin a od 16.45 do 

19.15 hodin. Detailní rozpis lekcí navazuje. Prosíme o jeho pečlivé prostudování.  

 

Bude-li to třeba, na výuku si prosím přibalte vlastní pití a svačinu. Náhradní čistá obuv na přezutí 

je nutná. 

 

 

 



 
 
 

 

 

Detailní rozpis lekcí v ZŠ Vratislavice nad Nisou do konce roku 2024 

 

Kurzy s doc. PhDr. Vladimírem Srbem, Ph.D. 

ZA KULISY POLITIKY A MEZINÁRODNÍCH VZTAHŮ (dopolední skupina) – 8. 11., 12. 11., 20. 11., 

26. 11., 4. 12., 10. 12. vždy v čase od 14.00 do 16.30. 

ZA KULISY POLITIKY A MEZINÁRODNÍCH VZTAHŮ (odpolední skupina) – 12. 11., 13. 11.,  

26. 11., 27. 11, 10. 12., 11. 12. vždy v čase od 16.45 do 19.15. 

STŘÍPKY ČESKÉ HISTORIE – 8. 11., 20. 11., 4. 12. v čase od 16.45 do 19.15 a 13. 11, 27. 11., 

11. 12. v čase od 14.00 do 16.30. 

 

Kurzy s Mgr. Petrou Hirtlovou, Ph.D. 

NEDOVOLTE MOZKU STÁRNOUT (úterní skupina) – 8. 11., 12. 11., 20. 11., 26. 11., 4. 12., 10. 12. 

vždy v čase od 14.00 do 16.30. 

MOZEK V AKCI (středeční skupina) – 8. 11., 20. 11., 4., 12. v čase od 16.45 do 19.15 a 13. 11.,  

27. 11., 11. 12. v čase od 14.00 do 16.30. 

SEDM PODOB LÁSKY – 12. 11., 13. 11., 26. 11., 27. 11., 10. 12., 11. 12. vždy v čase od 16.45 do 

19.15. 

 

Děkujeme za pochopení a omlouváme se za komplikace. 

S jakýmikoliv dotazy se lze průběžně obracet na email rihova.eva@igivratislavice.cz.  

 

Těšíme se s vámi na viděnou,  

lektoři A3V a tým IGI VRATISLAVICE.  

mailto:rihova.eva@igivratislavice.cz

